Муппцппальное дошкольное образовательное учре)Iцение
<<fiетский сад Л}261 fiзержинского района Волгограда>

( МОУ детский сал Лi 261)

прикАз

09.01.2024г. м11

о возлохсении ответственности
за электробезопаскость
в МоУ детском саду Лi2б1
на2024год.

Щля непосредственного выполнения функции по организации работы
электроустановки и поддержания в работоспособном состояItии злектрооборудования в
соответствии с требованиями <<правил технической.эксплуатации электроустановок
потребителей>> п |.2.З, 1.4.| - |.4.4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Тертычного Г.М инженера-энергетика, имеющего V гр. допуска по электробезопасности,
считатЬ ответствеIlным за электрохо:зяйство моУ детского сада J\Ъ261.

2. Обrций контроль за работой электрика учреждения возлояйть на заведуюlцего хозяйством
Кобышеву МВ.

3. Кобышевой мв l заведуюшей хозяйством, согласовать дату и время проведения
ежегодного инструктажа ло электробезопасности на 1 квацификационнlто грутrпу для
неэлектротехнического персонала,

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведl,rощий

С приказом

.]i

м
а

о
2

о
ý

о

чх
Фо с

о
6)

э
$
о з

оJо)tэ
'0геd

L

t_

		2024-01-25T10:42:18+0300
	Фомичева Наталья Евгеньевна